- *In primam partem D. Thome.* Item,

- *De concordia Gratiae & Liberi arbitrii librum singularem.*

*Appendicem ad eamdem concordiam.*

- *De Iustitia & Iure Tomos vi. partim Moguntia,*

tiæ, partim Antuerpiæ excusos Nutij typis. In quibus tantum eminet LUDOVICUS IACOBUS ingenium, tanta apparet Iuris Ciuilis comprehensio & dispositio, ut mirum sit hominem, qui in Theologicis studiis ab adolescentia totam pœnè ætatem contrivit, tantam consecutum fuisse Iuris scientiam, eamque tam exactè tradere potuisse. Reliquit etiam duos alios Tomos ad Iuris prudentiam pertinentes, sed quos limare & absoluere morte intercepimus non potuit. Excessit vir religiosissimus, & doctissimus Pater Madriti x i. Octobris, anno salutis M. DC. ex dysenteria, annum agens LXV.

LUDOVICVS PONTANVS, natione Hispanus, patria Pincianus, ab ipsis incunabulis factus atq. educatus videtur ad pietatem. Societatem nostram expetiuit annum agens x x. atque admissus est anno salutis M. D. LXXV. cum iam & Philosophicis disciplinis esset instructus, & duos annos in sacra Theologia vtiliter posuisset. Deinde prosecutus est studia litterarum, in quibus longo post se interuallo condiscipulos omnes reliquit, propter ardorem animi, ingenium, atque acre iudicium. Itaque Aristotelis cursum (ut vocant) docendo confecit, & sacrâ etiam Theologiam professus est acutè, grauiter, eruditè. Sed cum non minus virtute integritate ac religione quam ingenio atque doctrina excellat, Magistri nouiorum atque Rectoris patres LUDOVICOS sæpe mandatae sunt, easque peregredi obiuit: sed tenui, vel potius nulla valetudine, qua semper conflictabatur, coactus est interrumpere & gubernandi & docendi cursum, & animum ad ea scribenda transferre, quæ longo usu, assidua meditatione, perpetua sui mortificatione didicit, & non tam ex aliorum libris

bris hausit, quā m in se ipse expertus est. Scriptor  
materna lingua pias, doctas, perutiles

*Mysteriorum Fidei meditationes*, quas duobus To-  
mis complexus est.

LUDOVICVS RICHOMIVS, natione Gallus, vir  
doctus, religiosus, disertus, & prudens, qui Provin-  
ciam Aquitaniæ cum laude gubernauit. Scriptor  
materna lingua, in qua mirè excellit,

*Peregrinum Lauretanū, & De peregrinationis bono.*

*Defensionem peregrinationis aduersus interpretem  
Epistolæ Gregorij Nysseni*, cum Tractatu *De sa-  
cerosis Reliquiis.*

*De ratione migrandi ad meliorem vitam.*

*De Miraculis, Sanctis, atque Imaginibus.*

B. VIRGINEM iuxta Crucem stantem.

*Figuras Eucharistiæ: ad Reginam Galliæ.*

*Victoriam Veritatis contra Pesseum.*

*Epistolas ad Henricum IV. Regem Galliæ.*

*Apologias aliquot pro Societate I E S V aduersus  
calumnias hereticorum. Quarum una ab And. Val-  
laderio Latinè redditæ est: altera Franc. Montani  
nomine inscripta exiit. Nuper*

*Fdolatriam Huguenoticanam libris viii. venustè  
exposuit.*

LUDOVICVS ROGERIVS, natione Italus, patria  
Romanus. Scriptor,

*Defensionem aduersus Matth. Dresserum hereti-  
cū, pro operibus ROBERTI Cardinalis BELLARMINI.*

MAR-

## M.

**M**ARCVS GEORGIVS, natione Lusitanus, patria Conimbricensis, in eiusdem ciuitatis Collegio Societatem nostram complexus est x v i. Martij anno salutis m. d. x l v i i. cum iam egregiam Iuri Canonico operam nauasset, atque inter ceteros eius Academiæ scholasticos, ingenij scientiæque opinione excelleret. Postea Doctoris Theologi gradum in Academia Eborense adeptus, sacram Theologiam in eadem Academia professus est. In Collegio verò sancti Antonij Olyssiponensi quæstiones de moribus sapienter primus explicauit, innumeris pñè sacerdotibus. Vi dicendi, verboque Dei è suggesto enarrando, emicuit. Romam missus est ut apud P. Franciscum Borgiam, Præpositum Generalem, Procuratoris munus obiret; atque inde reuertens, piè admodum Eborç excessit è vita, mense Decembri anni salutis m. d. lxxi. Atque hic vir tantus, qua erat charitate atque humilitate, exiguum libellum, sed peregregium,

*De Doctrina Christiana, ad puerorum rudiumque institutionem, Lusitanicè* scripsit.

**MARTINVS BECANVS**, natione Belga, patria Brabantus, magno ingenio, & ad omnem litteraturam nato, in Philosophia ac Theologia, quam multos iam annos in Germania profitetur, clarus. Scripsit,

*Enchiridion variarum disputationum De fide hereticis seruanda. cum appendice in fœderatorum inferioris Germaniæ defensionem tertiam contra calumniam pacis perturbatæ.*

*De*

*De officiis Angelorum circa homines.*

*Dissputationem de Antichristo reformato contra Magdeburgensem Calvinistam: cum Appendice, An Romana Ecclesia defecerit à fide.*

MARTINVS DELRIVS, natione Belga, patria Antuerpianus, sed, quod nomen ipsum indicat, Hispano patre natus, anno salutis M. D. XXX. ætatis vero vndetricimo, ad Societatem nostram adductus est, cum Regius Brabantiae Consiliarius esset, ac multarum litterarum cognitione probè instructus: quo circa Hebraicam linguam in Societate professus est, Philosophicas scientias exposuit, quæstiones de moribus explicauit, & sacram Scripturam variis in locis interpretatus est. Scripsit iuuenis,

*In Claudianum Poëtam & in Solinum Notas.*

*In Senecæ Tragœdias Aduersaria. Item, Miscellanea in totum Ius Ciuale.*

*Repetitiones in l. Transigere, C. de Transact. &, Commentarium multiplicem in l. Contractus de Reg. Iuris. In Societate autem,*

*Florida Mariana, sive De laudibus sanctissime Virginis DEIPARÆ Panegyricos.*

*Desquisitionum Magicarum Tom. III. sæpius locupletatos.*

*Tragœdie Latinæ Syntagma.*

*Commentaria in Cantica Canticorum.*

*Notas in D. Orienti Commonitorium carmen, & in D. Althelmi enigmata.*

*De difficilioribus & utilioribus sacrae Scriptura locis Tom. III.*

*Vindicias Areopagiticas, aduersus Ios. Scaligerū.*

*Commentarium litteralem in Threnos Ieremie.*

*Pharum sapientie, seu Commentarium in Genesim.*

MAR-

MARTINVS FORNARIUS, patria Brundisius,  
scripsit *Institutionem Confessariorum.*

MARTINVS LATERNA, natione Roxolanus, pa-  
tria Drehibecensis, adolescens Societati nostræ se  
addixit, anno salutis M. D. LXXI. & usque adeò in  
virtute profecit, maximeque in omnium Virtutum  
Regina charitate, ut diu noctuq; nō cessaret, neque  
vel concionibus habendis, vel confessionibus au-  
diendis unquam defatigaretur, dummodo piis ipsius  
laboribus peccator aliquis ad meliorem frugē con-  
uerteretur. Scripsit,

*Orationes duas funebres, alteram In exequiis Ste-  
phani primi Polonia Regis, alteram*

*De præclaris in Ecclesiam & Rempub. meritis Va-  
leriani Episcopi Vlnensis.*

Polonicè autem edidit,

*Librum Precationum* è Patribus piisque recen-  
tium Catholicorum libellis concinnatum, cui Ti-  
tulum fecit: CITHARA, vel *Decachordon spi-  
rituale.*

Sed dum bonus Pater in Sueciam cum Sigismundo  
Poloniæ Rege proficiscitur, ex nauigationis mo-  
lestiis morbum contraxit, & suadente medico in  
Poloniam rediens, captus à militibus classis Caroli  
Ducis, patrui Sigismundi, hæreticis, nostrique no-  
minis hostibus infestissimis, in mare projectus ac  
submersus est, prid. Kalen. Octobris, anno salutis  
M. D. XCIVII.

MARTINVS CLAVIUS, natione Hispanus, pa-  
tria Cantaber, ex oppido Victoria. Vir fuit ingenio,  
iudicio, doctrina, eloquentia, disputandi vi, argu-  
mentorum robore atque efficacia, cum paucis com-  
parandus. In Academia Parisiensi sapientiæ laude  
floruit,

floruit, & inter Doctores Theologos primas omnium opinione tenuit. Curiam deinceps Caroli V. Imp. fecutus est. In Concilio Tridentino, Otthonis Truchsis Card. Episcopi Augustani nomine, sententias dixit: sed dum Tridenti versatur, mirabiliter à Deo ad nostrum institutum amplectendum vocatus est. Concilio autem sub IULIO 111. propter varia impedimenta suspenso, Romanum venit, anno salutis M. D. LII. seque totum B. P. nostri IGNATII permisit potestati: à quo & ad Religions normam apprimè institutus, & ad perfectionem mirum in modum accensus est. Primus fuit qui sacram Theologiam D. Thomæ Aquinatis nostro in Romano Collegio publicè professus est; eiusq; prelectioni initium dedit anno salutis M. D. LIII. eamq; per triennium tantummodo prosecutus est. Nam anno M. D. LV. cùm B. P. nostro IGNATIO parentasset, & sanctissimi viri corpus Kal. Augisti in sepulcro condidisset, xv 111. pòst die, Patrem suum sequens, in cælum vocatus, terram reliquit, & præmatura morte nobis ereptus est, vt in vita P. Iacobi Laynez diximus. Scripsit præclaras